

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Most v km. 1,300	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava lesní cesty Brtnický potok obj.202	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0		
	Montáž celkem	0		
	HSV celkem	359 084		
	PSV celkem	8 057		
ZRN celkem		367 141		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		367 141	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		367 141	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		
P.Hošek-AT		Jméno :		
Datum : 28.11.2016		Datum :		
		Podpis :		
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	367 141,14 Kč	
DPH		21 % činí :	77 100,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			444 241,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Oprava lesní cesty Brtnický potok obj.202</i>
Objekt :	<i>Most v km. 1,300</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	7 696	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	26 388	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	313 118	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	5 056	0	0	0	0
99	Přesun hmot	6 826	0	0	0	0
783	Dokončovací práce - nátěry	0	8 057	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	359 084	8 057	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava lesní cesty Brtnický potok obj.202
Objekt :	Most v km. 1,300

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	129 20-3101.R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3 koryto potoka 6,20*2,50*1,00	m3	15,50 15,50	471,00	7 300,50
2	162 25-3101.R00	Vodorovné přemístění nánosů,	m3	15,50	25,50	395,25
	Celkem za	1 Zemní práce				7 695,75
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou kamenných opěr 6,00*1,50*2,00	m2	18,00 18,00	114,50	2 061,00
4	348 18-5111.R00	Zábradlí dřevěné , zřízení 4*6,30+8*1,05+8*0,5	m	37,60 37,60	647,00	24 327,20
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				26 388,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
5	411400.R01	Roznášecí bloky 300/300/200 pod vaznice	kus	16,00	140,00	2 240,00
6	413 94-1125.R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš ;8 ks nosníků HEB 300 dl.6200 mm, váha 117kg/bm 6,20*8*0,117	t	5,80 5,80	6 680,00	38 765,38
7	134-87140	Tyč průřezu HEB 300, hrubé, jakost oceli 11 375 5,8032*1,1	T	6,38 6,38	23 560,00	150 395,26
8	413 23-2221.RT2	Zabet.zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	16,00	192,00	3 072,00
9	421 95-1113.R00	Dřevěná mostovka z měkkých hranolů	m3	9,05	9 950,00	90 047,50
10	421 95-1122.R00	Dřevěná mostovka z měk.dřevo, obrubník z hranolů 0,16*0,12*5,20*2	m3	0,20 0,20	9 945,00	1 986,02
11	762 79-5000.R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	9,25	792,00	7 325,76
12	762 91-1125.R00	Impregnace řeziv.tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI	m3	9,25	2 085,00	19 285,62
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				313 117,54
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	973 02-6191.R00	Vyčištění kapes zeď kam. 30x30x50cm	kus	16,00	78,50	1 256,00
14	981 01-0010.RA0	Demontáž dřevěného provizorního mostku 2,40*5,20*0,50	m3	6,24 6,24	99,00	617,76
15	979 08-7001.R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 1 km	m3	6,24	510,00	3 182,40
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 056,16
Díl: 99		Přesun hmot				
16	998 21-8111.R00	Přesun hmot, mosty dřevěné, výšky do 10 m	t	13,65	500,00	6 826,00
	Celkem za	99 Přesun hmot				6 826,00
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
17	783 22-2100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný 49,60*1,028	m2	50,99 50,99	99,00	5 047,89
18	783 22-6100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	50,99	45,30	2 309,79
19	783 78-2308.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix Umi 2 x nátěr zábradlí 0,11*4*37,60	m2	16,54 16,54	42,30	699,81
	Celkem za	783 Dokončovací práce - nátěry				8 057,50